
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

                                                     Р І Ш Е Н Н Я

від  30.10.2018 № 778
м. Бровари

 Про встановлення опіки
 над майном дитини- сироти 
      

Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                           
від 24.10.2018 року  №38 з питання  встановлення опіки над майном дитини-
сироти, відповідно до подання служби у справах дітей та сім’ї Броварської 
міської ради  від 23.10.2018 року №02-09.1-1141, керуючись  статтями 55, 67, 
72 Цивільного кодексу України, пунктами 57-60 Постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної з захистом прав дитини», підпунктом 4 
пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради

 ВИРІШИВ:

1.Встановити опіку над майном дитини- сироти, ***, ***р.н., призначивши  
*** опікуном над 4\12 частки квартири №** у будинку №* по вулиці  *** у 
місті Бровари Київської області, яка відповідно до свідоцтва про право на 
спадщину за законом від *** року  спадкова справа № ***, зареєстровано в 
реєстрі за № ***,  належить малолітньому ***, ***р.н.
2. Зобов’язати  опікуна *** належним чином утримувати майно підопічного, 
***,    *** р.н.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови                                                       Г.П. Голубовський


